

انصارالله یمن آمریکا و اسرائیل را تحقیر کرد

انقلابیون یمن با شکست متجاوزان سعودی که به نیابت از آمریکا و رژیم صهیونیستی می‌جنگیدند، اعتلاف متجاوزان را تحقیر کردند.



شکست آل سعود در جنگ نیابتی

انصارالله یمن آمریکا و اسرائیل را تحقیر کرد

انقلابیون یمن با شکست متجاوزان سعودی که به نیابت از آمریکا و رژیم صهیونیستی می‌جنگیدند، اعتلاف متجاوزان را تحقیر کردند.

رژیم آل سعود پس از 27 روز حمله هوایی به یمن سرانجام با اعلام آتش بس، به شکست مفتضحانه خود اعتراف کرد. جنگنده‌های سعودی که با توهم شکست انقلابیون یمن حملات خود را از روز ششم فروردین ماه به این کشور آغاز کرده بودند، سرانجام پس از 27 روز بدون دستیابی به حتی یک هدف تعریف شده، عقب نشینی کردند. به گزارش تسنیم به نقل از تلویزیون سعودی، کشورهای عضو ائتلاف عربی به سرکردگی سعودی، پایان عملیات تجاوز به یمن را اعلام کردند. این کشورها مدعی شدند که با توجه به تحقق اهداف عملیات «توفان قاطعیت» علیه یمن، پایان این عملیات و آغاز عملیات «بازگرداندن امید» را اعلام می‌کنند. کشورهای عضو ائتلاف عربی همچنین اعلام کردند: «منظور ما از عملیات بازگرداندن امید و آرزو از سرگیری روند سیاسی براساس قطعنامه شورای امنیت است.»

«احمد عسیری» سخنگوی ائتلاف متجاوزان با ادعای موفقیت آمیز بودن این عملیات اعلام کرد: «عملیات ما در تحقق اهدافش دقیق بوده و تعداد حملات هوایی ما علیه یمن به 2415 رسید.» سخنگوی نیروهای سعودی در این ارتباط گفت: «عملیات نظامی در یمن متوقف نشده بلکه از عملیات «توفان قاطعیت» به عملیات «بازگرداندن امید» منتقل شده است.» وی در عین حال تهدید کرد: «عملیات نظامی را در صورتی که فرماندهی ائتلاف برای تحقق اهداف خود، نیاز بداند ادامه خواهیم داد.»

این در حالی است که هواپیماهای جنگی سعودی دو ساعت پس از اعلام توقف تجاوز به یمن، بار دیگر صفا را هدف قرار دادند. دیروز صبح نیز جنگنده‌های سعودی غرب استان تعز واقع در جنوب شرق یمن را بمباران کردند.

حمله 27 روزه سعودی‌ها به یمن اما جز قتل عام گسترده مردم بی‌دفاع این کشور فقیر، هیچ دستاورد دیگری برای متجاوزان سعودی نداشته است. سعودی‌ها، هدف ادعایی خود را بازگرداندن مشروعیت به این کشور و شکست نیروهای انصارالله اعلام کرده بودند. تمام تلاش سعودی‌ها از حملات هوایی، فراهم کردن زمینه برای بازگشت رئیس جمهور فراری این کشور بود. اما پس از 27 روز تجاوز، نه تنها این کشور به هیچ کدام از اهداف خود نرسید بلکه با اعلام آتش بس یکجانبه رسماً به شکست خود اعتراف کرد. چهار هفته بمباران هوایی نتوانست آسیبی به انسجام انصارالله و نیروهای وفادار به آن بزند و به شکل گیری هیچ جنبش اعتراضی مردمی علیه انصارالله نیز منجر نشد ولی در مقابل نیروهای وفادار به سعودی را با بحران «هویت»، «انسجام» و «کارآمدی» مواجه کرد. عملیات هوایی رژیم سعودی سبب تثبیت صنعا و عدن در دست انصارالله گردید. این در حالی است که با سیطره انصارالله بر لحج، عدن، ابین و شبوه و حضور ناپیوسته انصارالله در بخش‌هایی از سواحل المهره و حضرموت، بخش اعظم ساحل بسیار طولانی خلیج عدن در سیطره انصارالله و ارتش یمن که متحد انصارالله می‌باشد قرار گرفته است. در واقع هم‌اینک به برکت! چهار هفته عملیات ظالمانه سعودی سواحل یمن در اختیار انصارالله و متحدان آن قرار دارد.

«تمیم الشامی» از مسئولان وزارت بهداشت یمن درباره تلفات حملات سعودی‌ها گفت: «از آغاز تجاوزات سعودی، حدود سه هزار نفر از مردم یمن کشته و زخمی شدند.» رئیس مرکز ملی نظارت و شفاف‌سازی یمن نیز اعلام کرد: «396 نفر از این قربانیان کودک و 255 نفر دیگر زن هستند.» از سوی دیگر، منابع وابسته به ارتش یمن تعداد تلفات تجاوزات هوایی سعودی‌ها به یمن را حدود 3000 کشته و 5000 زخمی اعلام کرده‌اند. این در حالی است که سازمان بهداشت جهانی در بیانیه‌ای اعلام کرد که از آغاز تجاوزات سعودی علیه یمن، 944 نفر کشته و 3487 نفر زخمی شده‌اند. سعودی‌ها در 27 روز

حمله علاوه بر حمله به مناطق مختلف، این کشور را از دریا، هوا و زمین محاصره کرده بود که عملاً امکان هرگونه امداد رسانی به زخمی‌ها و انتقال مجروحان به بیرون از این کشور را برای مداوا از بین برده بود. واکنش‌ها

جنبش انصارالله در واکنش به این عقب‌نشینی آشکار، آن را به دلیل عدم دستیابی به اهداف از پیش تعیین شده دانست. «محمد البخیتی»، سخنگوی انصارالله یمن در گفت‌وگو با شبکه العالم گفت: «ما هنوز نمی‌دانیم منظور عربستان از آغاز عملیات «احیای امید» چیست تا در مورد آن موضع‌گیری کنیم اما با دقت اوضاع سیاسی و میدانی را تحت نظر داریم.» وی ادامه داد: «اعلام پایان عملیات دلایلی داشت؛ از جمله این که حمله به یمن در میان مقامات سعودی مخالفانی داشت، این عملیات به اهداف خود نرسید، روز به روز خشم ملت یمن از عربستان افزایش می‌یافت، ناو نظامی ایران در باب‌المنذب حضور یافت و همچنین رهبر انصارالله هشدار داد که اکنون زمان واکنش نظامی در قبال حملات عربستان رسیده است.» رئیس هیئت اطلاع‌رسانی در جنبش انصارالله نیز اعلام کرد: «تجاوز عربستان به یمن به خواست آمریکا متوقف شد.» «زید الذاری» عضو شورای سیاسی جنبش انصارالله یمن نیز پس از اعلام پایان تجاوزگری‌های عربستان سعودی اعلام کرد: «مردم یمن یک بار دیگر پیروزی تاریخی علیه دشمن را رقم زدند.» وی تأکید کرد: «انصارالله و ملت یمن در عدم کشاندن منطقه به یک درگیری استراتژیکی موفق عمل کردند.» کشورهای مختلف نیز در برابر توقف درگیری‌ها در یمن واکنش نشان دادند. واشنگتن، قاهره و دوحه، کویت و اسلام‌آباد که هرکدام به نوعی عربستان را در تجاوز به یمن همراهی می‌کردند در بیانیه‌های جداگانه ضمن استقبال از توقف حملات عربستان و همپیمانانش به یمن، حمایت خود را نسبت به از سرگیری روند سیاسی در یمن اعلام کردند. شکست مفتضحانه

عربستان در حالی که در سال 2009 طعم شکست را از حوثی‌های یمن چشیده بود این بار نیز بار دیگر در برابر اراده یمنی‌ها تحقیر شد و بدون دستیابی به هیچ کدام از اهدافش، شکست را پذیرفت. در این ارتباط پایگاه خبری المنار نوشت: «عملیات عربستان سعودی علیه یمن به هیچ یک از اهداف خود نرسید و تنها مردم را کشت.» پایگاه خبری العهد نیز با اشاره به اعلام پایان تجاوز از سوی سعودی‌ها آن را «شکستی فاحش» برای ائتلاف تحت رهبری آل سعود و پیروزی دیگر برای محور پایداری دانست. العهد تأکید کرد: «کسانی که نشست خبری اعلام شکست سخنگوی رسمی توفان قاطعیت را دنبال می‌کردند ملاحظه کردند که این سخنگوی بینوا چگونه تلاش کرد که دستاوردی برای عرضه به رسانه‌ها مطرح کند اما جز تعداد حملات که به شهادت 2600 شهید و هزاران زخمی منجر شد و خون بی‌گناهان را ریخت چیزی برای عرضه کردن نداشت.» روزنامه آمریکایی نیویورک تایمز نیز نوشت: «هیچ نشانی از عقب‌نشینی حوثی‌ها و متحدانش وجود ندارد.» در این جنگ علاوه بر سعودی‌ها که شکست سختی متحمل شدند، آمریکا و اسرائیل نیز کاملاً تحقیر شدند، چرا که عربستان به نیابت از تل‌آویو و واشنگتن علیه یمن می‌جنگید.